[image: image1.png]

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
               «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

От «17» декабря  2014 г.                                                                        №  24
Об утверждении Положения об администрации  и структуры администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 8 мая 2014 года № 23-оз "Об объединении муниципальных образований "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области и "Глебычевское сельское поселение" Выборгского района Ленинградской области, решением совета депутатов второго созыва от 24 июля 2014 года № 236 "О реорганизации администрации муниципального образования "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области путем присоединения к ней администрации муниципального образования "Глебычевское сельское поселение" Выборгского района Ленинградской области" и статьями 5 и 46 - 52 устава МО «Приморское городское поселение», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  (приложение 1).

2. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (приложение 2).

3. Признать утратившими силу решение совета депутатов от 22 апреля 2011 года № 90 «Об утверждении Положения об администрации и структуры администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

С.В. Рыжова

Разослано: дело,  администрация, Совет депутатов МО «Выборгский район», прокуратура, газета «Выборг».